
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Kritéria Hodnocení 

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění vynikající
dobré

vynikající
dobré
dobré

vynikající
dobré

vynikající
9. Logická struktura práce a její členění vynikající
10. Jazyková a terminologická úroveň práce vynikající
11. Formální úprava a náležitosti práce dobré

Navržená známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Ondřej Raška

Datum: 25.5.2011

......................................................................................
Podpis vedoucího diplomové práce

Bc. Václav Štrupl

Podnikání v oblasti internetového poradenství

Cílem práce je definovat obor poradenství v oblasti tvorby a propagace webových stránek, a zmapovat ho nejen z odborného, ale 
také z podnikatelského a ekonomického hlediska. Tento cíl je v praktické části zpracován prostřednictvím případové studie.

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti
4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití
5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference
8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce

Cíl práce, tj definovat obor poradenství v oblasti tvorby a propagace webových stránek, byl více než splněn. Samozřejmě tomu 
přispívá i fakt, že autor byl zakladatelem a majitelem společnosti, která v České republice tento obor vytvořila a je stále jedničkou 
v oboru. Teoretická část i praktická část, obsahující případovou studii výše zmíněné společnosti, je dobře strukturovaným popisem 
oboru z různých úhlu pohledu.  Otázka k diskuzi: Ve své práci zmiňujete komoditizaci nabídky služeb a propojení online a offline 
světa ve výkonnostním marketingu jako trendy v internetovém poradenství. Můžete tyto trendy více popsat, případně uvést další 
možné scénáře vývoje této oblasti?


	List1

